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y‘ge“ BEHTUNATOPbI KPbILHBLIE

Kammarom

CTAKAHbI ONOPHbLIE MOHTAXHbIE

CtakaH onopHbI MoHTaxHbIn COM nponssoacTtea 'K POBEH saBnsietcs anemMeHTOM BEHTUMSLNOHHOW CETU, NpegHasHa-
YeH ANnst yCTaHOBKM KPbILLUHbIX BEHTUNSATOPOB Ha KPOBIE 34aHNI Y COOPYXXEeHUI. YCTaHaBNMBAETCS HA FOPU3OHTamNbHY Unn
HaKIMOHHY MOBEPXHOCTb KPoBNK Ntoboro Tuna. ObecneynBaeT HaAEXKHbIN MOHTaX, BbICOKYH YCTOMYMBOCTb M XKECTKOCTb
KOHCTPYKLMIA, CNY>XUT OMOPOW BEHTUNSLMOHHOIO YCTPOWCTBA W 3aLUMTON BO3AYXOBOAOB. Mcnonb3oBaHne ctakaHa no3so-
NseT 0bnerynTb MOHTaX BEHTUNSATOPA, MPEA0TBPATUTL NOTEPIO TEMNa U HakanMBaHe KoHAeHcaTa. M3rotoBneH B knmma-
Tnyeckom ucnonHeHuun Y1 no NOCT 15150.

MoHTaXHble CTakaHbl SABNSAKTCH MeXaHUYEeCKUM YCTPOUCTBOM B MOHOBMOYHOM UCNONHEeHUN. KOHCTPYKTUBHO YCTPOMCTBO
npeacTaenseT coboii cOopHbI kKopnyc kopob4yaToro ceveHus. Kopnyc nsnenus MoxeT BKIoYaTb TeMnron3onsaunuoHHbIe Ma-
Tepuansbl. B 3aBMCYMOCTM OT KOMMEKTaLMmM, BHYTPU KOpMyca MOryT COAEPKaTbCs MIaCTUHbI CHbKaKoLWMe WyM, KranaHsbi
Ha BbITSXKKY U MPUTOK.

Bugbl donaHueB COM ans ycTaHOBKM BEHTUNATOPOB:

RF - Ans BEHTMNATOPOB C NPSIMOYTrOfibHbIM NPUCOEANHUTENBHBIM (hriaHuem;

AF - 0nsi BEHTUNATOPOB C KPYIMbIM NPUCOEANHUTENBHBIM hriaHuem.

[JocToMHCTBa MOHTaXXHOr0 CTakaHa NO3BONSAIOT:

*  YckopuUTb 1 006NerYmTb NPOLECC MOHTaXa/AEMOHTaXa BEHTUNATOPA.

e [logHATb BEHTUASATOP HaZ KPOBMEN Ha BbICOTY CHEXHOIO NMOKPOBAa B 3MHUIA NEPUOA.
*  YCTaHOBMWTb KPbILLUHbIA BEHTUMATOP NPU HEOOXOOUMOCTM Ha HAKITOHHOW KPOBIeE.

«  OGecneunTb cosgaHne 3aMKHYTOro TEMNJIONO KOHTYpa B 30He Npoxofa NepekpbITUSA C Lienbio NpeaoTBpaLleHns HEKOH-
TPONMPYeMbIX NoTepb Tensa U3 NoMeLLeHUs.

«  O6GecneynTb co3aaHvne HaeXHOro BrnaroHenpoHULAeMoro NPUMbIKaHUS TMAPOM30NALMMN KPOBIM K BEHTUNSALMOHHON
KOHCTPYKLMW.

CTakaHbl MOHTaXHbIe BblMyCKalOTCA B CrieAyoLWmnX NCNONMHEeHUsX:
O6wenpombiwwneHHoe (O) — ansa o6Le0bMeHHbIX CUCTEM BEHTUMALNN;
KopposanoHHocTowikoe (K1) — anst cuctem BEHTUNSALMM NepeEMELLaloLLNX arpeCCUBHbBIE Cpeabl.
MaTepuanbl cTakaHOB MOHTaXHbIX B 3aBMCMMOCTU OT UCMOSTHEHUS

O6o3HavyeHue Matepuan HasHaueHue

Onsa nepemMeLleHnsi Bo3yxa 1 Apyrux rasaonapoBo3ayLiHbIX cMecel, He BbI3blBatoLLMX

(0] OuMHKOBaHHas cTanb M .
YCKOPEHHOMN KOPPO3WMN OLIMHKOBAHHOW CTarnm

[ns nepemMeLLeHnsi arpecCcuBHbIX HEB3PbIBOOMACHbIX BO3AYLUHbIX CMECEW, HE BbI3bIBAOLLMX
K1 HepxaBetoLlas ctanb YCKOPEHHOW KOPPO3UM HepXaBetoLLien cTann. He gonyckaeTcs KOHTaKT C CUIbHbIMU
BOCCTAHOBMUTENAMM (LLLEN04M), CUMbHBIMU OKUCTIUTENSIMU (KUCTOTbI), MOPCKOV BOZOW

* KomnnekTaumm ctakaHoB HeyKa3aHHble B KaTaJjiore BO3MOXHO U3roToBUTb NO COrmacoBaHUIO U NHOUBUAYANIbHOMY 3aKagy.
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I
MAPKUPOBKA
CTtakaH onopHbI MoHTaXxHbIn COM ansa POKC-BKPC, POKC-BKP®

CtakaH onopHbIN MOHTaXHbin COM-1-0O-4,0RF-LLU

COM-1 - cTakaH 06neryeHHbIN C NPSIMOYTOfbHBIM MPOXOAHBLIM CEYEHNEM
COM-1H - cTakaH obneryeHHbIV C MPSIMOYTOrnbHbIM MPOXOAHLIM CEYEHUEM NS
HaKITOHHOW KPOBMU

COM-2 - cTakaH yTenneHHbIN C NPAMOYTOfbHbLIM NPOXOAHbLIM CeYeHeM
COM-2H - cTakaH yTensneHHbI ¢ NPSIMOYroflbHbIM NPOXOAHBIM CEYEHNEM ANS
HaKITOHHOW KPOBMU

WcnonHeHne COM:
O - 06LLEeNPOMBILLNIEHHOE;
K1 - KOppO3noHHOCTOVKOE (TOMbKO B 6a30BOIN KOMMEKTaLMn).

Tunopasmep COM (HOMMHanbHbIN pa3Mep LaxTbl B AeLMMETPaXx)

CoefyHeHVe C BEHTUNSITOPOM:
RF - npsiMOyronbHbI NPUCOEAMHUTENBHBIN PriaHeL, CTakaHa.

Komnnektaunsa COM:

- basoBas kKoMnnekTauus;

LUl - ¢ nnactMHamu WwymMornyLaLmmu;
KB - ¢ kmanaHoOM Ha BbITSKKY.

Mpumepbl 3anucu:

*  CrakaH onopHbI MOHTaXxHbI COM-1H-0O-8,0RF
*  CrakaH onopHblIi MOHTaxHbIi COM-1-0O-5,0RF-LL
*  CrakaH onopHbIn MOHTaxHbIn COM-2-K1-7,1RF

CtakaH onopHbI MoHTaXxHbIn COM ansa BKP®-M

CTakaH ONOpPHbIA MOHTaxXHbih COM-2-O-BKP®-M-80-LL

COM-1 - cTakaH 0Bner4yeHHbli C NPSIMOYroNbHbIM MPOXOAHLIM CEYEHNEM
COM-1H - cTakaH 06neryeHHsoli ¢ NPsIMOYrofibHbIM MPOXOAHBIM CEYEHUEM LTS
HaKITOHHOW KPOBMU

COM-2 - cTakaH yTenneHHbl ¢ NPSMOYrofnbHbIM NPOXOAHbLIM CeYeHneM
COM-2H - cTakaH yTenneHHbIN ¢ MPSMOYrofbHBIM NMPOXOAHLIM CEYEHUEM LSt
HaKITOHHOW KPOBMU

WcnonHernne COM:
O - 06LLEeNnpOMBILLNIEHHOE;
K1 - KOppO3MOHHOCTONKOE (TONMbKO B 6a30BOM KOMMNEKTaLMHN).

Tun ycTtaHaBnMBaemoro BeHTunsatopa: BKP®-M

TunopasmMep ycTaHaBnNMBaeMoro BEHTUNATOpa:
22; 25; 28; 31; 35; 40; 45; 50; 56; 63; 71; 80; 90; 100; 112; 125

Komnnekraums COM:

- 6a3oBas komnnekTauus;

LU - ¢c nmactuHamu wymornywawnmiu;

KB - ¢ kmanaHoM Ha BbITSXKY.

Mpumepsbl 3anucu:

+  CrakaH onopHbIi MOHTaxHbIN COM-1-O-BKP®-M-50

e CrakaH onopHbIi MOHTaXxHbI COM-1-O-BKP®-M-71-LU
*  CrtakaH onopHbIi MOHTaXxHbIM COM-2-K1-BKP®-M-80
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KAuMQAQTOM

Komnnekrauuu ctakaHos COM
COM B 6a3oBow komnnekTauum (AF) COM B 6a3oBow komnnekTauum (RF)

[MocapoyHas NoBEpXHOCTb
oA, YCTaHOBKY BEHTUNSITOpa
RF

MocaaoyHas NoBepXHOCTbL
noA YCTaHOBKY BeHTUNATOpa
(AF)

COM c nnactuHamu wymornywawmmu (LL)

MnacTuHbl wymornywawme

CrakaH onopHbI MOHTaXHbIN COM MOXeT KOMNIeKToBaTLCH:
*  knmanaHom Ha nputok (K1),

*  KranaHom Ha BbITSXKY (KB),

*  nnactuHamu wymornywawmm (LU).
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POBEeH

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

CTtakaH obner4yeHHbin COM-1

BEHTUNATOPbI KPbILUHbIE
-

CTakaHbl MOHTaXxHble obreryéHHble, 6e3 Tennonsonsaumm COM-1, npeaHasHayveHbl ANs YCTAHOBKM Ha rOpU30OHTarbHY0
NOBEPXHOCTb kpoBnu. CTaHAapTHas BbICOTa CTakaHOB paccyMTaHa Ha BbICOTY CHErOBOro NokpoBa He 6ornee 500 mMMm.

YcraHaenuBaemble BeHTUnATopbl: POKC-BKPC, POKC-BKP®.
CrakaH COM moxeT KoMnnekToBaTbes: knanaHom Ha npuTok (KIM), knanaHom Ha BeITsHKKY (KB), nnactuHamu wymornywatymm (LL).

HanmeHoBaHue

COM-1-0-3,55RF
COM-1-O-4,0RF/AF
COM-1-0O-4,5RF/AF
COM-1-O-5,0RF/AF
COM-1-0O-5,6RF/AF
COM-1-0-6,3RF/AF
COM-1-O-7,1RF/AF
COM-1-O-8,0RF/AF
COM-1-O-9,0RF/AF
COM-1-O-10,0RF/AF
COM-1-O-11,2RF/AF
COM-1-0-12,5RF/AF

H*, mm

600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600

MocagoyHas NoBepXHOCTL

noA yCTaHOBKY BEHTUNATOpa

L, Mmm

355
400
450
500
560
630
710
880
900
1090
1120
1370

A, Mm

480
530
580
630
690
755
840
1005
1050
1220
1350
1505

C, MM
RF/AF
520
565/571
615/621
665/673
725/733
790/798
875/883
1050/1058
1090/1098
1260/1268
1390/1398
1545/1553

COM-1-O-RF

M6

0s

0B

4 oTB

Tabnuua 1 - TexHnyeckme xapakrepuctmkn COM-1

685
730
780
830
890
960
1040
1210
1230
1420
1450
1700

S, MM

375
420
470
520
580
650
730
900
920
1120
1150
1400

* Mo oTaenbHON 3asBKe BO3MOXHO M3roToBreHne ctakaHoB BbicoTor o 1000 Mmm.

COM-1-O-AF

M8

MocagoyHas NoBEPXHOCTbL

oA YCTaHOBKY BEHTUNsITOpa

CrakaH
BEHTUNATOPOB C KPYrIbiM NPUCOeANHNTENbHbIM d)ﬂaHLl,eM.

COM-1-AF

D, Mmm D1, Mmm
400 436
450 486
500 536
560 620
630 690
710 770
800 860
900 960
1000 1070
1120 1195
1250 1320
npUMeHsaeTcs

ans

o (T Macca, kr

’ RF/AF

- 18

8 20/23
8 22/25
12 31/36
12 35/40
12 58/64
16 62/69
16 79/90
16 81/91
16 103/120
16 126/145
16 117/142

YCTaHOBKU
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Kammarom
;.. 0202020200 ]
CTtakaH obneryeHHbi1 COM-1H

CTtakaHbl MOHTaXHble 0bneryénHele, 6e3 Tennonsonauun COM-1H, npegHasHayeHbl AN YCTAHOBKU HA HAKITOHHYHO KPOB-
nto. Yron HakmnoHa crtakaHa perynupyemsivi ot 0 o 24°. CtaHgapTHas BbiCOTa CTakaHOB paccyMTaHa Ha BbICOTY CHEFOBOMO
nokpoea He 6onee 500 mm.

YctaHaenuBaemble BeHTUNsTopbl: POKC-BKPC, POKC-BKP®.
CtakaH COM moxeT KomnnekToBaTbCs: knanaHoMm Ha nputok (KIM), knanaHom Ha BbITsKKY (KB), nnactHamu wymornywatmmm (LL).

I'Iocauquaﬂ NOBEPXHOCTb
noj yctaHOBKY BeHTUNATOpa
s
21,2 >
[
o "
o R
: BokoBas OUWHKOBaHHas
\ naHernb
< o o
- X < s <
L)
M6
4 oTB L | |
B1
v >

Tabnuua 2 - TexHuyeckme xapakrepuctukn COM-1H

HaumeHoBaHue HmvMv Limm Li,MmM A Mm gl’:x\h; Bi,mm S,Mm D,mm D1,MmmM n,wr M;?/::’F”
COM-1H-0O-3,55RF 1000 355 455 480 520 535 375 - - - 60
COM-1H-O-4,0RF/AF 1000 400 500 530 565/571 580 420 400 436 8 67/69
COM-1H-O-4,5RF/AF 1000 450 550 580 615/621 630 470 450 486 8 73/76
COM-1H-O-5,0RF/AF 1000 500 600 630 665/673 680 520 500 536 12 80/85
COM-1H-0O-5,6RF/AF 1000 560 675 690 725/733 760 580 560 620 12 72/77
COM-1H-0-6,3RF/AF 1000 630 745 755 790/798 830 650 630 690 12 86/92
COM-1H-O-7,1RF/AF 1000 710 825 840 875/883 910 730 710 770 16 93/100
COM-1H-O-8,0RF/AF 1000 880 995 1005 1050/1058 1080 900 800 860 16 107/118
COM-1H-O-9,0RF/AF 1000 900 1015 1050 1090/1098 1100 920 900 960 16 121/131
COM-1H-0-10,0RF/AF 1000 1090 1205 1220 1260/1268 1290 1120 1000 1070 16 150/167
COM-1H-0-11,2RF/AF 1000 1120 1305 1350 1390/1398 1390 1150 1120 1195 16 187/206
COM-1H-0O-12,5RF/AF 1000 1370 1485 1505  1545/1553 1570 1400 1250 1320 16 175/198

COM-1H-O-AF
M8

n oTB

Mocago4Has NoBepXHOCTL
oA yCTaHOBKY BEHTUNATOPa

Onopa CtakaH COM-1H-AF npumMeHsieTca [ONs  yCTaHOBKU

BEHTUNATOPOB C KPYrIbiM NPUCOEeANHNTENBbHbBIM d)ﬂaHLl,eM.
A

BokoBas ounHKOBaHHast
naHenb
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Kammarom
I
CrtakaH ytenneHHbin COM-2

CTakaHbl MOHTaXHble yTenneHHble, ¢ Tennousonsuven COM-2, npeaHasHayeHbl ANs YCTAHOBKM Ha rOpM3OHTarlbHYHo
NMOBEPXHOCTb KpoBnu. CTaHgapTHasi BbICOTa CTakaHOB paccymMTaHa Ha BbICOTY CHEFOBOro nokposa He 6onee 500 mm.

YctaHaenuBaemble BeHTUNsaTopbl: POKC-BKPC, POKC-BKP®.
CrakaH COM moxeT KoMnnekToBaTbes: knanaHom Ha npuTok (KIM), knanaHom Ha BeITspkKy (KB), nnactmHamu wymornywaymu (LU ).

COM-2-O-RF

MocapoyHas NOBEPXHOCTb

0s

Tepmousonsiuust

0B

M6 A . . . ,
4 otB

Tabnuua 3 - TexHnyeckme xapakrepuctmkn COM-2

HanmeHoBaHue H*, Mmm L, Mmm A, Mm gl’:;\x; B, Mmm S, Mm D, Mmm D1, Mmm n, WT M;;?:’F”
COM-2-0-3,55RF 600 355 480 520 685 375 - - - 24
COM-2-0-4,0RF/AF 600 400 530 565/571 730 420 400 436 8 29/31
COM-2-0-4,5RF/AF 600 450 580 615/621 780 470 450 486 8 32/35
COM-2-0-5,0RF/AF 600 500 630 665/673 830 520 500 536 12 42/47
COM-2-0-5,6RF/AF 600 560 690 725/733 890 580 560 620 12 46/52
COM-2-0-6,3RF/AF 600 630 755 790/798 960 650 630 690 12 60/66
COM-2-0-7,1RF/AF 600 710 840 875/883 1040 730 710 770 16 64/71
COM-2-0-8,0RF/AF 600 880 1005 1050/1058 1210 900 800 860 16 82/93
COM-2-0-9,0RF/AF 600 900 1050 1090/1098 1230 920 900 960 16 84/94
COM-2-0-10,0RF/AF 600 1090 1220 1260/1268 1420 1120 1000 1070 16 106/124
COM-2-0-11,2RF/AF 600 1120 1350 1390/1398 1450 1150 1120 1195 16 130/149
COM-2-0-12,5RF/AF 600 1370 1505 1545/1553 1700 1400 1250 1320 16 122/147

* Mo oTaenbHON 3asiBKe BO3MOXHO U3roToBreHne crakaHoB BbicoTor Ao 1000 mm.

COM-2-O-AF
M8

MocagoyHas NOBEPXHOCTb
nof yCTaHOBKY BEHTUNATOPa

Tepmousonsauus
CrakaH COM-2-AF npumMeHsieTcs [Ond  yCTaHOBKU

BEHTUNATOPOB C KPyrIbiM NPUCOeaNHUTENbHbIM dnaHuem.
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Kanmmarom
I
CrtakaH ytenneHHbin COM-2H

CTtakaHbl MOHTaXHble yTenneHHble, ¢ Tennousonaumnenn COM-2H, npegHasHayeHbl 451s YCTaHOBKM HA HaKIMOHHYHO KPOB-
nto. Yron HakmnoHa crtakaHa perynupyemsivi ot 0 o 24°. CtaHgapTHas BbiCOTa CTakaHOB paccyMTaHa Ha BbICOTY CHEFOBOMO
nokpoea He 6onee 500 mm.

YctaHaenuBaemble BeHTUNsTopbl: POKC-BKPC, POKC-BKP®.

CtakaH COM moxeT KomnnekToBaTbCs: knanaHoMm Ha nputok (KIM), knanaHom Ha BbITsKKY (KB), nnactHamu wymornywatmmm (LL).

COM-2H-O-RF
OG MocagoyHas NoBepxHOCTb
TIOf YCTAHOBKY BEHTUNSTOPa
0s
?11,2 >
4 otB — —
Tepmounsonauus 3
. . . Py
o o
£ o o
BokoBasi OLMHKOBaHHas
naHers
o o
T . g g v
C )
M6
4 otB L L]
B1 >

Tabnuua 4 - TexHuyeckme xapakrepuctuku COM-2H

HaumeHoBaHue HmvMv L,mm Li,MmM A Mm g;:/':\h; Bi,mm S,Mm D,mm D1,MM n,wr M;T:‘/::’Fkr
COM-2H-0-3,55RF 1000 355 455 480 520 535 375 - - - 61
COM-2H-0-4,0RF/AF 1000 400 500 530 565/571 580 420 400 436 8 68/70
COM-2H-0-4,5RF/AF 1000 450 550 580 615/621 630 470 450 486 8 74/77
COM-2H-0O-5,0RF/AF 1000 500 600 630 665/673 680 520 500 536 12 81/86
COM-2H-0O-5,6RF/AF 1000 560 675 690 725/733 760 580 560 620 12 73/78
COM-2H-0-6,3RF/AF 1000 630 745 755 790/798 830 650 630 690 12 87/93
COM-2H-0O-7,1RF/AF 1000 710 825 840 875/883 910 730 710 770 16 94/101
COM-2H-O-8,0RF/AF 1000 880 995 1005 1050/1058 1080 900 800 860 16 109/120
COM-2H-0O-9,0RF/AF 1000 900 1015 1050  1090/1098 1100 920 900 960 16 123/133
COM-2H-0-10,0RF/AF 1000 1090 1205 1220 1260/1268 1290 1120 1000 1070 16 152/169
COM-2H-0-11,2RF/AF 1000 1120 1305 1350  1390/1398 1390 1150 1120 1195 16 190/209
COM-2H-0-12,5RF/AF 1000 1370 1485 1505  1545/1553 1570 1400 1250 1320 16 178/201

COM-2H-O-AF
M8

n ot

MocagoyHas NoBepXHOCTb
o yCTaHoBKY BEHTUNATOpa

Tepmousonaums

CrakaH COM-2H-AF npumMeHsieTca [ONa  yCTaHOBKU

£ BEHTUIISITOPOB C KPYTTbIM NPUCOEAVHUTESNbHBIM (hriaHLEeM.

BokoBas ounHKOBaHHas
naHens
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.. 0202020202020 |
CTtakaH obner4yeHHbin COM-1-BKP®-M

CtakaHbl MOHTaxHble obnerdyéHHble, 6e3 Tennousonauun COM-1-BKP®-M, npegHasHayeHbl Ons1 yCTAHOBKM Ha
rOPU30HTarnbHYK NOBEPXHOCTb KpoBnu. CTaHgapTHasi BbICOTA CTakaHOB pacCyMTaHa Ha BbICOTY CHEroOBOrO MOKPOBA He
6onee 500 mm.

YctaHaBnvBaeMble BeHTUNATOPbI: BKPO-M.
CtakaH COM MoOXeT KOMMIEeKTOBaTbCs: KnanaHom Ha BbITsbkKy (KB), nnactuHamu wymornywawmmm (LL).

COM-1-BKP®-M

MocagoyHas NoBepxXHOCTb
nog yCcTaHOBKY BEHTUNATOpa

0s

naHesnb

OnopHas nnuTa

OB

M6 ° ° ° °
4 oTB

Tabnuua 5 - TexHnyeckne xapaktepuctmkn COM-1-BKP®-M

HaumeHoBaHue H*, Mm L, Mm A, MM C, Mm B, Mm S, MM Macca, kr
COM-1-O-BKP®-M-22 600 310 350 415 640 330 15
COM-1-O-BKP®-M-25 600 310 365 415 640 330 15
COM-1-O-BKP®-M-28 600 350 415 455 680 370 17
COM-1-O-BKP®-M-31 600 400 440 505 730 420 19
COM-1-O-BKP®-M-35 600 440 480 545 770 460 21
COM-1-O-BKP®-M-40 600 490 530 595 820 510 22
COM-1-O-BKP®-M-45 600 540 580 645 870 540 24
COM-1-O-BKP®-M-50 600 590 630 695 920 610 26
COM-1-O-BKP®-M-56 600 650 690 755 980 670 29
COM-1-O-BKP®-M-63 600 710 755 822 1030 720 61
COM-1-O-BKP®-M-71 600 800 840 909 1120 820 79
COM-1-O-BKP®-M-80 600 1020 1150 1200 1350 1040 104
COM-1-0O-BKP®-M-90 600 1070 1250 1270 1400 1090 109
COM-1-O-BKP®-M-100 600 1250 1390 1470 1580 1270 117
COM-1-O-BKP®-M-112 600 1400 1522 1600 1730 1420 131
COM-1-O-BKP®-M-125 600 1400 1522 1600 1730 1420 131

* No oTaenbHON 3asiBKe BO3MOXHO U3roToBreHne crakaHoB BbicoTon Ao 1000 mm.
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CTtakaH obner4yeHHbin COM-1H-BKP®-M

CTtakaHbl MOHTaXHble 0bneryénHele, 6e3 Tennonsonsaunn COM-1H-BKP®-M, npegHasHaueHbl 4nsi yCTAHOBKM HA HAKMOH-
HYIO KPOBIO. Yron HaknoHa ctakaHa perynupyembin ot 0 go 24°. CtaHgapTHas BbicOTa CTakaHOB paccyMTaHa Ha BbICOTY
CHeroBoro rnokpoea He 6onee 500 Mm.

YcTaHaBnnBaemble BeHTUNSATopbl: BKP®-M.
CrakaH COM MoXeT KOMMeKToBaTbCs: KnanaHom Ha BbITsxKy (KB), nnactuHamu wymornywawmmu (LU).

COM-1H-BKP®-M

MocanoyHas noBepxHOCTb
Tofl YCTaHOBKY BEHTUMSTOPa
_ 0s
11,2
3
. . . °
o o
. o
. o
. bl
a BokoBasi ouMHkoBaHHas o o
. \ naHerb B g g g
L}
T
M6
4 otB L L]
B1
< >

v

Tabnuua 6 - TexHuyeckne xapakrepuctukn COM-1H-BKP®-M

HanmeHoBaHue H, Mmm L, mm L1, mm A, MM C, Mmm B1, mm S, MM Macca, kr
COM-1H-O-BKP®-M-22 1000 310 410 350 415 490 330 53
COM-1H-O-BKP®-M-25 1000 310 410 365 415 490 330 58]
COM-1H-O-BKP®-M-28 1000 350 450 415 455 530 370 60
COM-1H-O-BKP®-M-31 1000 400 500 440 505 580 420 68
COM-1H-O-BKP®-M-35 1000 440 540 480 545 620 460 72
COM-1H-O-BKP®-M-40 1000 490 590 530 595 670 510 80
COM-1H-O-BKP®-M-45 1000 540 640 580 645 720 540 92
COM-1H-O-BKP®-M-50 1000 590 692 630 695 772 610 100
COM-1H-O-BKP®-M-56 1000 650 752 690 755 832 670 88
COM-1H-O-BKP®-M-63 1000 710 818 755 822 898 720 94
COM-1H-O-BKP®-M-71 1000 800 902 840 909 982 820 120
COM-1H-O-BKP®-M-80 1000 1020 1136 1150 1200 1216 1040 153
COM-1H-O-BKP®-M-90 1000 1070 1186 1250 1270 1266 1090 160
COM-1H-O-BKP®-M-100 1000 1250 1366 1390 1470 1446 1270 187
COM-1H-O-BKP®-M-112 1000 1400 1516 1522 1600 1596 1420 210
COM-1H-O-BKP®-M-125 1000 1400 1516 1522 1600 1596 1420 210
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POoO/B e BEHTUNATOPbI KPbILLWHBIE

I
CrtakaH ytenneHHbin COM-2-BKP®-M

CTakaHbl MOHTaXHble YyTenneHHble, ¢ Tennousdonsaumen COM-2-BKP®-M, npegHasHaveHbl AnA yCTaHOBKM Ha
rOPU30HTarnbHYK NOBEPXHOCTb KpoBnu. CTaHgapTHasi BbICOTA CTakaHOB pacCyMTaHa Ha BbICOTY CHEroOBOrO MOKPOBA He
6onee 500 mMm.

YctaHaBnvBaeMble BeHTUNATOPbI: BKPO-M.
CtakaH COM MoOXeT KOMMIEeKTOBaTbCs: KnanaHom Ha BbITsbkKy (KB), nnactuHamu wymornywawmmm (LL).

COM-2-BKP®-M

MocapoyHas NOBEPXHOCTb

0s

Tepmou3zonsums

0B

N A

4 oTB

Tabnuua 7 - TexHnyeckne xapaktepuctukn COM-2-BKP®-M

HaumeHoBaHue H*, Mmm L, Mm A, Mm C, Mm B, Mmm S, Mm Macca, kr
COM-2-O-BKP®-M-22 600 310 350 415 640 330 23
COM-2-O-BKP®-M-25 600 310 365 415 640 330 23
COM-2-O-BKP®-M-28 600 350 415 455 680 370 25
COM-2-O-BKP®-M-31 600 400 440 505 730 420 28
COM-2-O-BKP®-M-35 600 440 480 545 770 460 30
COM-2-O-BKP®-M-40 600 490 530 595 820 510 33
COM-2-O-BKP®-M-45 600 540 580 645 870 540 36
COM-2-O-BKP®-M-50 600 590 630 695 920 610 39
COM-2-O-BKP®-M-56 600 650 690 755 980 670 42
COM-2-O-BKP®-M-63 600 710 755 822 1030 720 62
COM-2-O-BKP®-M-71 600 800 840 909 1120 820 80
COM-2-O-BKP®-M-80 600 1020 1150 1200 1350 1040 105
COM-2-O-BKP®-M-90 600 1070 1250 1270 1400 1090 110
COM-2-O-BKP®-M-100 600 1250 1390 1470 1580 1270 119
COM-2-0O-BKP®-M-112 600 1400 1522 1600 1730 1420 133
COM-2-O-BKP®-M-125 600 1400 1522 1600 1730 1420 133

* Mo oTaenbHON 3asBKe BO3MOXHO M3roToBreHne ctakaHoB BbicoTolr o 1000 Mm.
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POoOBeH BEHTUNATOPbI KPbILWLWHBIE

I
CrtakaH ytenneHHbin COM-2H-BKP®-M

CTtakaHbl MOHTaXHble yTenneHHble, ¢ Tennomsondunenn COM-2-BKP®-M, npeaHasHayeHbl 4515 yCTAaHOBKM Ha HAKIOHHYHO
KPOBIMIO. Yromn HakmnoHa cTakaHa perynupyembiii o1 0 go 24°.CtaHgapTHas BbiCOTa CTakaHOB paccyMTaHa Ha BbICOTY CHe-
roBoro nokposa He 6onee 500 MMm.

YcTaHaBnvBaeMble BeHTUNATOPbI: BKPO-M.
CtakaH COM MoOXeT KOMMIeKTOBaTbCS: KnanaHom Ha BbITsbkKy (KB), nnactuHamu wymornywawmmm (LL).

COM-2H-BKP®-M

Mocago4Has NoBEpXHOCTb
N0A YCTAHOBKY BEHTUNSITOPA Os
11,2
4 otB ] B
Tepmowusonauus . . . .
o o
o o
A
o o
BokoBasi oLuHKOBaHHas o R
naHernb o O O g
T L)
M6
4 otB L L]

Tabnuua 8 - TexHnyeckune xapakrepuctnkm COM-2H-BKP®-M

HaumeHoBaHue H, mm L, mm L1, mm A, MM C, Mm B1, mm S, MM Macca, kr
COM-2H-O-BKP®-M-22 1000 310 410 350 415 490 330 53
COM-2H-O-BKP®-M-25 1000 310 410 365 415 490 330 53
COM-2H-O-BKP®-M-28 1000 350 450 415 455 530 370 60
COM-2H-O-BKP®$-M-31 1000 400 500 440 505 580 420 68
COM-2H-O-BKP®-M-35 1000 440 540 480 545 620 460 72
COM-2H-O-BKP®-M-40 1000 490 590 530 595 670 510 80
COM-2H-O-BKP®-M-45 1000 540 640 580 645 720 540 92
COM-2H-O-BKP®-M-50 1000 590 692 630 695 772 610 100
COM-2H-0O-BKP®-M-56 1000 650 752 690 755 832 670 88
COM-2H-O-BKP®-M-63 1000 710 818 755 822 898 720 94
COM-2H-O-BKP®-M-71 1000 800 902 840 909 982 820 120
COM-2H-O-BKP®-M-80 1000 1020 1136 1150 1200 1216 1040 153
COM-2H-O-BKP®-M-90 1000 1070 1186 1250 1270 1266 1090 160
COM-2H-O-BKP®-M-100 1000 1250 1366 1390 1470 1446 1270 187
COM-2H-O-BKP®-M-112 1000 1400 1516 1522 1600 1596 1420 210
COM-2H-O-BKP®-M-125 1000 1400 1516 1522 1600 1596 1420 210
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